

Será realizado a 1º edição do **Agenda Minas Pouso Alegre**, evento realizado pelo **Oceano Azul Eventos**, empresa do Grupo EPTV.

O tema debatido será "Cidades Criativas. Cidadania Ativa", com a palestrante Ana Carla Fonseca, assessora especial da ONU e prêmio Jabuti em economia criativa, que abordará a cultura contemporânea, com as inovações e conexões capazes de gerar um espaço mais propicio a novos eixos de desenvolvimento econômico, ao resgate do sentimento de comunidade e pertencimento, à valorização das singularidades urbanas, ao reconhecimento do papel de cada um nessas transformações cada vez mais velozes.

O evento é gratuito a comunidade e ao município sede e será transmitido ao vivo pelo site agendaminas.com. Diante da exibição ao vivo do seminário, será feita uma vistoria técnica pelos técnicos da EPTV para adaptarem a Câmara, sem alterar o layout já existente do plenário, para receber o evento e caso seja necessário faremos a locação de um gerador de energia.

Atenciosamente,

Diretoria do grupo EPTV.



CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE Estado de Minas Gerais

FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE USO DO AUDITÓRIO							
ENTIDADE PROMOTORA	Nome: OA	ventos LTDA			CNPJ:	20.005.659/000	1-48
DO EVENTO:	Endereço: Rua Javari, 3099 - sala 2 - Ipiranga - Ribeirão Preto/SP						
	Telefone(s): (16)3601-3403						
	Entidade Integrante da Administração Pública					Entidade Privada	X
			····				
RESPONSÁVEL:	Nome: Paulo Augusto Alves Brasileiro CPF:					059.238.728-38	
	Endereço: Rua Javari, 3099 - sala 2 - Ipiranga - Ribeirão Pr						
	Telefone(s): (16)3601-3403						
	·					<u></u>	
DESCRIÇÃO DO	Segue ane	XO.					
EVENTO:							
DATA DO EVENTO:	24 /	11 / 201	7	610 DE DAD	てしたしひ なもにでたさい	250	
DATA DO EVENTO:		11 1 201		N DE PAR	TICIPANTES:	230	
HORÁRIO DE INÍCIO:		08h30	8h30		DE TÉRMINO:	11h30	
motorities.	1			1101111110		<u> </u>	<u></u>
	Há necessidade de montagem/desmontagem de equipamentos?						N
	Montagem:	23/11/17 das j	∖2h às	18h Desn	nontagem:	24/11/17 até às	l4h
		٦				7	
EQUIPAMENTOS:	Not	ebook		Telão			
				16. 1 6 P	:/\ 	7	
	Proj		Caixas de	Kit de Áudio som, 2 microfone	sem fio, mesa de á	udio,	
				and or a	// // // // // // // // // // // // //	M. Marine M.	
•				in constant		Paulo Brasileiro) 5 5
2	7 / 11 / 2017 Rafaer Paulo Brasileiro DIRETOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS						
	Data da Solicitação Gerente Associate do Requisitante FPTV SUL DE MINAS						
	OL DE MINAS						



CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE Estado de Minas Gerais

TERMO DE CESSÃO E COMPROMISSO

A parte cessionária, <u>OA Eventos LTDA</u> ,
representada pelo (a) Sr. (a) <u>Paulo Augusto Alves Brasileiro</u> , inscrito no CPF
nº <u>059.238.728-38</u> obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara
Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:
Plenarinho Vereador Hebert de Campos
X Plenário Vereador Firmo da Motta Paes
conforme a destinação autorizada.
Assim, a CESSIONÁRIA poderá utilizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente
para a seguinte finalidade: Realização do 1ª Agenda Minas Pouso Alegre
de <u>2017</u> das <u>08h30</u> horas às <u>11h30</u> horas.
10103 03
Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIA ciente de sua responsabilidade civil
e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetrados contra o patrimônio público,
incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.
Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e
PARTE CESSIONÁRIA OA Eventos LTDA quanto aos
termos que regem a cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o
presente em duas vías.
Pouso Alegre, 27 de <u>outubro</u> de <u>2017</u> . Raya Germania Ra
Câmara Municipal de Pouso Alegre EPTV SUL DE MINAS